
 

Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data  24.04.2023 ] 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e Ofertuesit fitues] 

CARPATHIA ALBANIA  sh.p.k     

Adresa:Rruga Pavaresia, Nd.1, Kati III, Zyra 340, Tirane                                                    

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-61686-03-07-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje materiale mjekimi te Pergjithshme ( MM1) delegim nga 

MSHMS për nevoja të Drejtorise se Sherbimit Kurbin  ” (Sipas Listes).Marreveshje Kuader - me 

nje operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.BIOMETRIC ALBANIA  sh.p.k                                                          J61827062E 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  1.432.000(nje milion e katerqind e tridhjete e dymije ) leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.CARPATHIA ALBANIA  sh.p.k                                                          L41629009A 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  1.427.900(nje milion e katerqind e njezete e shtatemije e nenteqind ) leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.PHARMA PLUS  sh.p.k                                                                       L41424012N 

          Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera  1.369.300(nje milion e treqind e gjashtedhjete e nentemije e treqind ) leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj. _______________________________________________ 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 

 



 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.PHARMA PLUS  sh.p.k                                                                    L41424012N 

          Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

Vlera  1.369.300(nje milion e treqind e gjashtedhjete e nentemije e treqind ) leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

arsyet e mëposhtme 

Ne zbatim te Ligjit Nr 162/2020 “Per Prokurimin Publik “ ne fuqi dh VKM-se Nr. 285 date 19.05.2021 “ 

PËR MIRATIMIN E RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK1” te ndryshuar  rezulton se ne 

Oferten tuaj ka mungese dokumentacioni , ne baze te kritereve te vendosura ne DST pasi nuk keni 

paraqitur si me poshte : 

1- Vertetim Xhiro Vjetore minimale e te pakten njerit prej tre viteve te fundit financiare. 

2- Nuk keni dorezuar Mostrat ne Daten dhe oren e Caktuar ne DST. 

Per sa me siper per mungese dokumentacioni oferta juaj refuzohet. 

         

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  CARPATHIA ALBANIA  sh.p.k                                                          

[Adresa:Rruga Pavaresia, Nd.1, Kati III, Zyra 340, Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [1.427.900(nje milion e katerqind e njezete e shtatemije e nenteqind ) leke pa 

TVSH   ]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kurbin me Adrese : Lagjia 

Nr.4, Laç -Kurbin ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1.432.000(nje milion e katerqind e tridhjete e dymije ) leke pa TVSH vlera përkatëse 

e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 [TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

 

                     ERTILA NIKOLLI 


